²Benannt wohl nach Scharben, Hochdorf, BC.

II

dictas dedit possessiones nomine proprietatis hospitali supradicto. Item dominus Vlricus miles prefatus dedit curiam apud Hagenbuch in manus domini Walteri dapiferi et dictus dapifer pro reverencia et honore Sancti Spiritus nomine proprietatis dictam porrexit curiam hospitali sepedicto. Item dominus Bertoldus^c Hupmannus nomine proprietatis dedit curiam suam apud Hagenbûch hospitali dicto pro remedio anime sue. Item dominus Vlricus antedictus dedit quasdam possessiones apud Hodorf cum voluntate et deliberacione domini Hainrici dapiferi de Warthusen hospitali sepedicto. Item dictus miles Vlricus curiam apud Winderivti resingnavit^d in manus domini Walteri dapiferi et idem dictam curiam liberaliter tradidit hospitali apud civitatem Sulgen presentibus domino B. de Rordorf, H. dicto Wildeman, B. de Melibrunnen, Rudolfo et Rudegero de Mundrichingen, Hainr. et Burcardo. Trutelariis, domino Vlrico Sarbario, O. Ber. de Walpurc et Wa. de Warthusen dapiferis. Item Ropach magister hospitalis emit quasdam possessiones apud Birchdorf de milite dicto Vnmûzzigen pro XXVIII marcis argenti et dictus miles predictas possessiones resingnavit in manus Ber. dapiferi de Rordorf, qui easdem similiter dedit hospitali. Actum apud Sulgen, presentibus testibus supradictis. Item R. magister hospitalis emit quasdam possessiones apud Sliribach^{e3} de C. milite dicto de Humbrechtsriet pro XXXIII marcis. Item Hainricus miles de Alberwilar dedit quasdam possessiones apud Hugeshouen de consensu fratrum suorum cum manu domini Walteri dapiferi hospitali sepedicto. Item magister hospitalis emit quandam silvam apud Metenberc de milite de Wilantshouen et heredibus suis.

 Item^f venerabilis in Christo E. dei gracia Constanciensis^g episcopus de plenitudine sue^h gracie inpendit favorem et gratiam specialem dicto hospitali in hunc modum scilicet: quod de omnipotentis dei misericordia et gloriose virginis Marie omnibus, qui dicto hospitali suas elemosinas transmiserint ac suis ibidem animalibus laboraverint ac propriis in personis, viginti dies criminalium et decem dies peccatorum venialium de iniuncta sibi penitencia in domino misericorditer relaxat, non obstante inhibicione contra huiusmodi indulgencias promulgata. Datum Gotlivben, anno domini M^o. CC^o. LVIII., III^o. kalendas Septembris,

^cDieser Name war zweimal geschrieben, ist aber das zweite Mal durch untergesetzte Punkte getilgt.

^dDieser Name war zweimal geschrieben, ist aber das zweite Mal durch untergesetzte Punkte getilgt.